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Nytt tynt kompaktkamera fra Pentax

Pentax lanserer Optio S1, et ultrakompakt digitalkamera fullpakket med
avanserte funksjoner. Det nye kameraet er kun 20 mm tykt, hvilket gjør
det til din favorittkompanjong når øyeblikket du bare ikke vil miste
dukker opp.
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bildestabilisering, 14 megapixel bildesensor og 5x optisk vidvinkelzoom med 28
mm vidvinkel. Videre finnes videoinnspilling i HD-kvalitet med 30 bilder per
sekund, samt en 2,7” stor og tydelig LCD-skjerm med 230.000 bildepunkter.

”Det meste skjer helt automatisk med funksjoner som ansikt-, smile- og
blunkegjenkjenning, og hele 22 motivprogram. For å passe ulike smaker leveres
kameraet i tre ulike farger: krom, sort og akvamarine grønn.

Objektivet dekker en fokusavstand fra 5 til 25 mm (tilsvarende 28 mm vidvinkel
til 140 mm telefoto i 35 mm format). Det store zoomomfanget innebærer at
Optio S1 kan brukes i nesten alle modus - fra fantastisk landskap, majestetisk
arkitektur og gruppebilder på trange steder, til øyeblikksbilder tatt fra avstand.
En intelligent digital zoom øker omfanget til hele 33,5 ganger.

En toppmoderne prosessor i kombinasjon med 14 megapixel CCD og et robust
tredobbelt SR-system (Shake Reduction) gir brilliante bilder med høy
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detaljrikdom. Til og med når bildene forstørres til plakat format får man skarpe
utskrifter med full kantskarphet.

Optio S1 tar perfekte filmklipp i 16:9 HDTV-format (1280x720 pixler) med 30
bilder per sekund. Det finnes en separat knapp for film-innspilling på kameraets
bakside, hvilket innebærer at man kan begynne å filme direkte uten å gjøre
noen innstillinger.

Auto picture mode velger de beste innstillingene for et gitt motiv eller scene.
Den gjenkjenner 14 ulike motivtyper som mennesker, landskap, blå himmel og
solnedgang, og optimerer innstill¬inger som følsomhet og eksponeringstid.
Resultatet blir skarpe og vakre bilder med minimal anstrengelse.

Ni digitale filter, inklusive leketøyskamera og retro legger på ulike visuelle
effekter på bildene uten å kreve en pc. Andre kreative verktøy er miniatyrfilter
som skaper bilder fulle med miniatyrmotiv og HDR-filter.

Flere egenskaper:
1) Trådløs fjernutløser med Pentax fjernkontroll (ekstra tilbehør)
2) Innebygget ladesystem for enkel batterilading på samme måte som for
mobiltelefoner
3) Kompatibel med SD, SDHC og SDXC minnekort for lagring av høyoppløste
bilder
4) D-Range forhindrer over- og undereksponerte områder i bildet
5) MediaImpression software for visning, redigering og arkivering av bilder
(Windows og Mac)

Pris og tilgjengelighet
Pentax Optio S1 vil koste ca. kr 1300,- kr inklusive mva og blir tilgjengelig i
løpet av april måned.
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